Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0009.009612/2024-63

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 29.823.139,39 (vinte e nove milhões, oitocentos e vinte e três mil
cento e trinta e nove reais e trinta e nove centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Contrato 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item
15.5.1. do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

Os eventuais encargos financeiros, processuais e outros, decorrentes da inobservância, pela
contratada, de prazo de pagamento, serão de sua exclusiva responsabilidade.

13. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
13.1. O valor máximo estimado para a presente contratação é de R$ 29.823.139,39 (vinte e nove milhões,
oitocentos e vinte e três mil cento e trinta e nove reais e trinta e nove centavos), aferida a partir do consumo dos
últimos 4 (quatro) anos - 2021 à 2024 - conforme Quadro abaixo:

MÊS 2021 (A) 2022 (B) 2023 (C) 2024 (D) SOMA DOS
ANOS

MÉDIA POR MÊS
DOS QUATRO ANOS

JANEIRO R$
1.438.971,09

R$
1.317.787,81